
予選リーグ、決勝リーグ共に３セット（但し３セット目は１５点打ち切りとする。）
Ａコート

玉名ヤング_Ａ 玉名ヤング_B

荒尾ヤング 熊本ヤング_Ｂ 熊本ヤング_A 麦島クラブ

試合

第１試合 麦島クラブ 熊本ヤング 連盟
玉名ヤング

ＡB

第２試合 玉名ヤングＡ 荒尾ヤング 連盟 熊本ヤングＢ 連盟

第３試合 玉名ヤングB 熊本ヤングA 連盟 麦島クラブ 連盟

第４試合 荒尾ヤング 熊本ヤングＢ 連盟 玉名ヤングＡ 連盟

第５試合 熊本ヤングA 麦島クラブ 連盟 玉名ヤングB 連盟

第６試合 玉名ヤングＡ 熊本ヤングＢ 連盟 荒尾ヤング 連盟

第７試合 玉名ヤングB 麦島クラブ 連盟 熊本ヤングA 連盟

第８試合 Ａの1位 Bの1位 連盟
予選敗者
チーム

Ａコート Eコート（サブ）

審判 試合 審判

第15回 熊本県ヤングバレーボール交流大会（男子Uー１4） 

A-１位 
 

B-1位 

 

 会場：玉名市総合体育館 
 月日：７月1５日（月） 
 開会式 玉名市総合体育館 9:00より 

21-16 
21-18 

21-14 
21-14 

21-18 
9-21 

13-15 

21-11 
21-10 

玉

名

ヤ

ン

グ

Ａ 

熊

本

ヤ

ン

グ

Ａ 

21-12 
21-12 

17-21 
21-14 
15-   8 

21-25 
25-18 
15-   9 


